
31.07.2020

Ko darīt nedēļas nogalē Saulkrastos 31.07.-02.08.2020.
Šī nedēļas nogale solās būt pārsteiguma pilna, pastalu darbnīca, tirdziņš un muzikāli
priekšnesumi, ielūkojies Saulkrastu tūrisma informācijas centra apkopotajā notikumu
kalendārā!

Koncerti un pasākumi:
1. augustā Villa Gaida dārzā. Ielūdzam uz brīnumainu gleznu izstādi šī gada 1. augustā,no plkst. 10:00 līdz 16:00, villas “Gaida “ dārzā,
kurā būs iespēja aplūkot Saulkrastu mākslinieces Gita Dinbire, Elīna Birzkalne, kā arī Ieva Neikens studijas “A la Prima” radītos darbus.
Būs iespēja satikt mākslinieces, aprunāties par darbiem, kā arī redzēt, kā rodas māksla!
1. augustā plkst. 20:00. duets “SANDRA” koncerts Saulkrastu Saules laukumā.
2. augustā Reiņa Kaudzītes dārza namiņā plkst. 20:00 – 23:00 Runas vīriem ir spēks rokās – Literāri muzikāls vakars. Rakstnieks Reinis
Kaudzīte – pagasta vietnieku pulka loceklis (tā laika deputāts), runas vīrs 24 gadu garumā – laikabiedru atmiņās. Izskanēs Reiņa Kaudzītes
atziņas šodienas ,,runas vīru,, izpildījumā. Romāna ,,Mērnieku laiki,, tapšanas stāsti un leģendas. Krēslai iestājoties – ap 21.30 filmas
,,Mērnieku laiki,, (1968) brīvdabas izrāde.
2. augustāSvētku ielas svētkiar plašu programmu:

   Visas dienas garumā Meža parku pieskandinās dažādu žanru mūzika, Cirka skolas mākslinieki ļaus iejusties akrobāta lomā,
  atdzīvināt sevī mākslinieku palīdzēs Baltijā lielākā ielu mākslas zīmējuma autors Dainis Rudens jeb Rudens Stencil.
  Sporta fanus izklaidēs 3×3 basketbola turnīrs “Saulkrastu kokteilis”. Aicināti pieteikt savu komandu Saulkrastu kokteilis 3×3 basketbolā.
Dienu sāksim ar dejām un rotaļām. No plkst. 10.00 – 11.00Meža parka ielu krustojumu izdejosim deju soļos. Piedalās SDK Saulgrieži
Saulkrastos un jauniešu deju kolektīvs TDK ”Krustu šķērsu”. Paraugdemostrējumus un meistarklasi īru dejas mākslā vadīs Irish dance studio
Ceili Rue. Iesim rotaļās kopā ar Saulkrastu folkloras kopu “Dvīga”.
  No plkst. 11.00 – 12.30

paraugdemonstrējumus Cīņas mākslā rādīs Vidzemes Karate Klubs
Ielu deju mākslas elementus demonstrēs Extreme dance school – komanda Motion un Bang un Robots – Zelta talantu uzvaretais, “Slavu
Minutes” finalists Vadims Master
Muzikālu piegaršu sniegs jaanā un talantīgā hip hop žanra pārstāve Kristiāna Skudrupa jeb Krisy.
Zvejniekciema vidusskolas interešu izglītības pulciņa „Adatiņa” un glezniecības un grafikas darbnīcas veidoto tērpu XII Latvijas Skolu
jaunatnes Dziesmu un deju svētku vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas projekta “Radi rotājot” demonstrācija.
No plkst. 10.00-13.00 pie ieejas Saulkrastu Meža parkā (Neibādes un Allažu ielas krustojums) uzmundrinošas melodijas spēlēs dažādi ielu
muzikanti, tostarp jaunu mūziķu apvienības no Saulkrastiem, Siguldas Diksiland, Elīna Riekstiņa, Flautistes un vēl citi muzikāli
priekšnesumi.

   No plkst 13.00 – 17.00 Uz Svētku ielas skatuveskāpsKautkailiunAnsis,“Grooving Miles”, “Blues Trio”, Krisy, Saulkrastu   
amatiermākslas kolektīvi, Santehniķi.
Visas dienas garumā rokdarbu prasmes palīdzēs apgūt dažādas radošās darbnīcas:

Pastalu darbnīca Saulkrastu ielas svētku ietvaros
Makramē veidošana ar JUTA ART
Stikla mozaīku radīšana ar Ledene – Stikla mozaīku darbnīcā kopā ar Ledeni ikviens dalībnieks, gan liels gan mazs, izgatavos nelielu
mozaīku no krāsainiem stikla gabaliņiem un ģipša.
Rotāšanās ar hennas mākslu Svētku ielā! greznosimies ar hennas mākslas burvīgo pieskārienu!
Rokassprādžu izgatavošana ar Saulkrastu audēju kolektīvu “Kodaļa”
Piekariņu darināšana ar Saulkrastu rokdarbnieku kolektīvu “Krustaines”,
Lielformāta zīmējums ar gleznotāju studiju “Ultramarīns”.

Dienas garumā darbosies amatnieku un mājražotāju tirdziņš, ielu kafejnīcas un pop-up mākslas galerija.
Sporta pasākumi

Saulkrastu pludmales volejbola 2.kārta
1.augustā Saulkrastu Jūras parkā – vīriešu turnīrs
2.augustā Saulkrastu Jūras parkā – sieviešu turnīrs
2. augustā
Saulkrastu kokteilis 3×3 basketbolā
“Saulkrastu kokteilis” 3×3 basketbolā “Open” grupā. Svētku ielas tirdziņa ietvaros.

Izstādes
“Burinieka sapnis” – Rojas nedzirdīgā zvejnieka – meistara Laimoņa Veidemaņa veidoto kuģu modeļu izstāde.
“Toņkārtas” – mākslinieka Mareka Gurecka personālizstāde.

  Atrašanās vieta – Zvejniekciema kultūras namā, Adrese: Atpūtas iela 1b, Zvejniekciems.
  Pirmdiena līdz piektdiena 8.00 – 22.00
  Sestdien līdz svētdiena 10.00 – 20.00
Aktīvā atpūta uz ūdens

Izbraukt ar ūdensmotociklu.
Atrašanās vieta – stāvlaukumā Vidrižu ielas galā, kontakti: T. +371 2988437
Izbraukt ar SUP dēli vai katamarānu.
Atrašanās vieta – pludmalē “Rūķīši”, Ainažu ielā 33b,
Kontakti: T. +371 27861239
Izbraukt ar kaitbordu, vidsērfingu SUP dēli vai katamarānu.
Atrašanās vieta – pludmalē Raiņa ielas galā,
Kontakti: T. +371 29398244

Informāciju sagatavoja:
Saulkrastu tūrisma informācijas centrs


